. COMUNE DI BROSSO

-
”&ﬂﬂ"‘z C.A.P. 10080 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-795158-795133
FAX 0125-795248

Email brosso@ruparpiemonte.it

paa

ORDINANZAN. 5[ 222 5

OGGETTO: ORDINANZA IN MATERIA DI VIABILITA’ MODIFICHE ALLE NORME RIGUARDANTI LA CIRCOLAZIONE
DEI VEICOLI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE CARNEVALESCA DI DOMENICA 26 MARZO 2023
IL SINDACO

VISTA la richiesta pervenuta dal Presidente dell’Associazione Pro Loco di Brosso inerente al programma relativo
alla manifestazione del Carnevale 2023 previsto nella giornata di DOMENICA 26 MARZO 2023 ;
DATO ATTO che si rende necessario disciplinare la circolazione dei veicoli nelle vie e piazze interessate dalla
manifestazione al fine di garantire la sicurezza della circolazione e dei partecipanti nonché il buon esito della
manifestazione e la successiva pulizia della strade ;
Visto il nulla osta della Citta’ Metropolitana di Torino;
VISTO il D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada);
VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i.(Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della
Strada );
VISTO IL D.Igs. n. 267/2000 e s.m.i.;

ORDINA

Per le motivazioni citate in premessa l'istituzione dei seguenti provvedimenti viabilistici

DIVIETO DI TRANSITO nella giornata di DOMENICA 26 MARZO 2023 dalle ore 14,00 alle ore 18,00 su
PARCHEGGIO DI VIA PROVINCIALE — VIA ROMA — PIAZZA SCLOPIS — PIAZZA REPUBBLICA — VIA GARIBALDI —
VIA TRONO G. BATTISTA - VIA CAVOUR — VIA DELLA CHIESA- PIAZZALE DELLA CHIESA DI SAN MICHELE

DISPONE
La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo on line del Comune nonché l'installazione di apposita segnaletica mobile .

Siinforma che avverso la presente Ordinanza pub essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblicazione o notificazione
al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio.

BROSSO, li 24 marzo 2023

e i o |

Vol o 35/1;_ IL SINDACO
/:ﬁ"i'?,_,,\;\ (Anna Serafina VIGLIERMO BRUSSO)
Feom ,\ﬁ' (".—...'
i t,?:"‘\\-g‘ & ’, 3

P.IVA 04471180010
C.F. 84003090010



